Anagogice ho significat² q̄ ch̄is trās/ to mari hui² seculi p̄ nauim. i. lignū cruci: venit in capharnaū. i. villā isolatiōis cele/ stis: et ibi sanat infirmos ab oī penit² mis/ seria liberolē eos q̄ sibi p̄ sc̄tōs angelos tanq̄ iusti p̄t̄can: et ibi laudat a b̄is: et a damnat: blasphemat: quo q̄ figurā z ty

Tho. q̄ illa p̄ba: Ut sciat² z c̄. p̄n̄ ee ch̄i p̄p̄ scribe p̄sc̄ti p̄ se ferebant.

Moralē sciendū est q̄ paralytis cau/ sat aliquādo ex frigiditate cōstringente: aliquādo ex humore oppilante: aliquādo ex vulnere neruōs incidente. His eīm im/ pedit transitus spirituū ad sentiū instru/ menta. Iste ḡ paralyticus est avarus ra/ tione frigiditas: quia nihil habet d̄ igne charitatis ad p̄pnū. et luxuriosus ratione humiditatis in cibo z potu z alijs. sup̄ ho rōne incisionis z separationis a deo. Ad/ istā aut̄ infirmitate lequis p̄mo tremor. s. faciēdi p̄niam. Et sc̄bo imobilitas. s. p̄ bo/ noz op̄ez viā. Paralyticus eīm/ aitnō mo/ uel aut retrocedit: aut vñū passū facit ad/ dexterā z aliū ad sinistrā. Et tertio insen/ sibilitas. Paralyticus eīm spūalt non sen/ tit diabolicas tentacōes: q̄ eīs statim cō/ sentit. Nec sentit diuinas suavitates: nec suas impectōes. Hinc ch̄is iubet vt fut/ gat. Raba. Surgere est aiām a carnalib² desiderijs abstrahere. Lectū tollere ē car/ nē a terrenis desiderijs ad voluptatē sp̄l/ titus attollere. Domū ire est ad padūs redire: v̄l ad internā sui custodia; ne itep/ peccet. Hec ille.

Dñica. xx. Post Trinitat² Le/ ptus euānge. Mat. ca. xxv.